КЗ-5/2021-19 од 09.06.2021. године, у 
складу са чланом 69. став (2) тачка е) Закона, 
јер једина достављена понуда није била при-
хватљива. 
По правилима директног споразума, посту-
пак за додјелу уговора мале вриједности де-
финисан чланом 90. Закона, покренуто je 118 
(стотину осамнаест) поступка, а закључено 
је 42 (четрдесет два) уговора и упућено 76 
(седамдесет шест) наруџбеницa. Од 118 
окончаних поступка, 43 се односи на набавку 
роба, 68 на набавку услуга, a 7 поступакa на 
набавку радова. 
Сходно одредбама члана 8. Закона, у извје-